
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – stavební 

záměr „Studentské koleje Vysoké školy polytechnické, Jihlava“ 

(Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

podaná dne 23. 6. 2022, odpověď ze dne7. 7. 2022). 

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve věci stavebního záměru „Studentské koleje Vysoké školy polytechnické Jihlava“ (dále 

jen „Záměr“), kterou jsme obdrželi dne 23. 6. 2022, sdělujeme: 

1) Jaká je předpokládaná celková cena za realizaci Záměru? 

Odpověď: Maximální předpokládaná cena bude stanovena až po zpracování výkazu výměr 

a soutěžní dokumentace. 

2) Z jakých zdrojů a v jakém objemu bude realizace Záměru financována? 

Odpověď: Půjde o zdroje VŠPJ a další veřejné zdroje. 

3) Jsou nějaké zdroje financování Záměru časově podmíněné (např. dotace) a pokud ano, které, 
v jakém objemu a do kdy? 

Odpověď: Do schválení projektu na MŠMT nelze podmínky dotací předjímat. 

4) Jaká je odměna společnosti A 32 spol. s r.o., IČO: 25155628, se sídlem: V Štíhlách 2031/12, 
14200 Praha 4 (dále jen „společnost A 32“), za vypracování projektové dokumentace na Záměr 
a zastupování povinného subjektu ve společném stavebním a územním řízení ohledně 
Záměru? 

Odpověď: Sjednaná odměna je uvedena ve smlouvě uveřejněné v registru smluv 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19278291?backlink=i3bne . 

5) Žádám o poskytnutí smlouvy uzavřené mezi povinným subjektem a společností A 32 týkající se 
Záměru. 

Odpověď: Smlouva je uveřejněná v registru smluv                                                            

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19278291?backlink=i3bne . 

6) Proč byla projektová dokumentace na Záměr zpracována před vydáním „Územní studie ÚS37 
Jihlava – kampus VŠPJ“ (která je podmínkou pro rozhodování v řešeném území), když výsledné 
parametry této studie nemohly být předem známy a Záměr by z nich měl vycházet? 

Odpověď: Stavba kolejí je součástí Strategického záměru VŠPJ. Projektová dokumentace je 

zpracovávána v souladu s veškerými předpisy a odpovídá potřebám VŠPJ. 

 

Zpracovala: Kancelář rektora 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19278291?backlink=i3bne
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19278291?backlink=i3bne

